ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  ENSINO SUPERIOR

EDITAL Nº 2/2022 – Homologação de Inscrições

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA

DE SANTO AUGUSTO, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do

Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,TORNA

PÚBLICA a lista das inscrições homologadas para o processo seletivo de estagiários do

Ensino Superior:

NÚMERO DA INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 Diego Camargo Kaiper

002 Nathalia Maria Paraginski Pommer

003 Ana Laura Pierim de Souza

004 Liviane de Mello Camargo

A prova de redação e a entrevista serão realizadas no dia 6 de abril

de 2022, com início as 14h00min.

 Santo Augusto, 28 de março de 2022.

Fernanda Ramires,
Promotora de Justiça substituta.

Responsável pelo Processo Seletivo.

Publicado em 28 de março de 2022.

		2022-03-28T16:03:01-0300
	FERNANDA RAMIRES:01581098057